
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  . С / ЛО /£ Г. Старица № _—

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги, утвержденный 
постановлением администрации Старицкого района 
Тверской области № 187 от 16.06.16 г. ( с изм.)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, 
руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 
27.07.20 Югода № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг»

Администрации Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный 
постановлением администрации Старицкого района Тверской области № 187 от 
16.06.2016 г. следующие изменения:

В Пункте 20 Подраздела II Раздела II слова «Структурным подразделение 
Уполномоченного органа, непосредственно предоставляющим муниципальную услугу, 
является архитектурно-строительный отдел» - исключить.

В Приложении 6 к административному регламенту предоставления .муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства» слова «должность 
уполномоченного сотрудника органа, осуществляющего выдачу разрешения на ввод 
объекта в эксплуатацию» заменить на «Наименование должности руководителя 
Уполномоченного органа»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 
администрации Старицкого района Тверской области и в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на едином портале государственных и 
муниципальных услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управделами 
администрации Старицкого paf-

/Aj/  —(  $ ///|
Глава администрации (а
Старицкого района Ш  С.Ю.Журавлев


